
2023 年 1 月 31 日

お得意様　各位

株式会社 阪神技術研究所

〒662-0927 西宮市久保町4-18

Tel.0798-33-6321

Fax.0798-33-6069

臨時休業 延長のお知らせ

　平素よりお世話になりありがとうございます。

　さて　此度の新型コロナウイルス感染症の流行を受け、弊社では下記の日程で臨時休業

を延長させていただきます。

　お客様には引き続きご不便とご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。

　何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

【臨時休業日】 2023 年 2 月    6 日（月）

　 2 月 13 日（月）

※状況により予定を変更させていただく場合がございます。

以上


